Beschluss zu VO/GV08/2019-2244

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Stellungnahme zum Entwurf zur 5. Änderung Bebauungsplan Nr. 5
"Gewerbe-, Wohn- und Mischgebiet Karow" zum Entwurf zur 6.
Änderung Bebauungsplan Nr. 5 "Gewerbe-, Wohn- und
Mischgebiet Karow" und zum Entwurf zur 4. Änderung des
Flächennutzungsplanes der Gemeinde Dorf Mecklenburg - im
Zusammenhang mit der 5. und 6. Änderung des B- Planes Nr. 5 der
Gemeinde Dorf Mecklenburg

Übersicht zur Beratung:

18.12.2019 Gemeindevertretung SI/08/GV08-03 ungeändert beschlossen

Beschluss:

18.12.2019 Gemeindevertretung Bad Kleinen

SI/08/GV08-03 Sitzung der Gemeindevertretung Bad Kleinen

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Bad Kleinen stimmt den Entwürfen zur 5. und 6. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 5 "Gewerbe-, Wohn- und Mischgebiet Karow" der Gemeinde Dorf Mecklenburg zu. Gleichzeitig wird dem Entwurf zur 4. Änderung des Flächennutzungsplanes, der im Zusammenhang mit der 5. und 6. Änderung steht, zugestimmt. Die Gemeinde Bad Kleinen hat keine Hinweise oder Bedenken.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	15
davon besetzte Mandate:	15
davon Anwesende:	15
Ja- Stimmen:	15
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-

Wölm

Bürgermeister

VO/GV08/2019-2244 Seite: 1/1